
２０２３年３月 9 日 
お客さま各位 
 

株式会社尾崎スイミングスクール 
 
 

３月１３日以降のマスク着用について 
 
拝啓 
時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当社各施設をご利用いただき、誠にありがとうご
ざいます 。 
政府より３月１３日以降のマスク着用の考え方について、「個人の主体的な選択を尊重し、着用は個人の
判断に委ねる」という趣旨の発表がされております。 
当社各施設におきまして、３月１３日以降のマスク着用につきまして下記の通りとさせていただきます
ので、ご協力のほど、よろしくお願い致します。 

敬具 
 

記 
 
１．変更期日 ２０２３年３月１３日（月）より 
 
２． 施設ご利用時のマスク着用について 

（１） マスクの着用はお客さま個々の判断とさせていただきます。 
但し大声での会話などにつきましては、周囲へのご配慮をお願い致します。 

（２） マスクの着脱について個人の主体的な判断を尊重されますようご配慮をお願い致します。 
 
３． その他 
（１） ご来館時の体温測定や消毒液のご利用については、当面従来通りのご協力をお願い致します。 
（２） ５月８日（月）に予定されております新型コロナウィルス５類移行開始以降の各種対応につきま 

しては、後日ご案内させていただきます。 
（３） 当社従業員につきましても充分な体調管理のもと、政府発表趣旨通り、個人判断に委ねさせて 
   いただきますので、予めご理解のほど、よろしくお願い致します。 
 

以上 
 


